
řezačka Fellowes Fusion A3 páková 455mm

» Technika » Řezačky » Pákové

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 12:44
1/1

Značka Fellowes 
Kód zboží 192-4FELFUSION3 
Jednotka ks 
Balení 1 

Páková řezačka pro formát do velikosti A3, ideální řešení
pro používání v domácnosti a malé až střední kanceláři.
Ergonomický, bezpečný a uživatelsky příjemný design. S
ručním přítlakem stohu papíru a kvalitním nožem z
nerezové oceli, který zajistí hladký a plynulý řez.

Kryt nože SafeCut™ zajišťuje bezpečnost při práci, pro
přepravu a uskladnění se kryt jednoduše skládá.

Kovový základ s integrovanými protiskluzovými
nožičkami. Úchyty pro snadné přenášení. Přítlak materiálu
minimalizuje riziko posunutí papíru při řezání. Vodící
pravítko pro všechny velikosti, posuvný úhelník.

Zařízení je certifikováno TÜV & GS a splňuje nejvyšší
požadavky na bezpečnost.

Dostupnost: Skladem u dodavatele

Popis
Řezačka Fellowes Fusion A3

- Typ řezačky: páková
- Maximální délka řezu: 455 mm
- Maximální kapacita řezu: 12 listů / 70 g papíru
- Pohon řezání: ruční
- Přítlak stohu papíru: ručně
- Odměřovací doraz: vlevo od místa řezu
- Kryt nože: pevný
- Předkreslené formáty A6, A5, A4, A3
- Rozměry pracovní desky: 153 x 465 mm
- Rozměry (Š x V x H): 588 x 418 x 216 mm
- Hmotnost: 2,64 kg

https://azpapir.cz/manufacturer/fellowes

